
UCHWAŁA Nr 266/LII/2017

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 31 stycznia 2017 roku

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Gostyninie na 2017 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym  (j.t.  Dz.U.  z  2016r.,  poz.  446  ze  zm.)  oraz  §  35  Statutu  Miasta  Gostynina
uchwalonego  Uchwałą  Nr  231/XLV/2016  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  27
października 2016 roku, Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej  w Gostyninie VII kadencji na rok 2017
określony załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Upoważnia  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  do  dokonania  ewentualnych  zmian
tematyki i terminów sesji.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki


